PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS-TO
Rua Leonílio Soares Gil, n°80 - Centro

AVISO DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMOS ADITIVOS AO CONTRATO ORIUNDO DA DISPENSA N°
03-2024

                                                                    2º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LICENCIAMENTO, MANUTENÇÃO, ATENDIMENTO ONLINE E
PRESENCIAL  DO  MÓDULO  PEDAGÓGICO,  RH,  DIÁRIO  ESCOLAR  WEB,  APP  ALUNO,  APP  DIÁRIO
ESCOLAR ON/OFFLINE, PORTAL DO ALUNO ADMINISTRATIVO, MÓDULO AVALIAÇÃO FUNCIONAL DO
SERVIDOR PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS -
TO.
DATA DE ASSINATURA 2ºTERMO ADITIVO: 29/12/2025.
VALOR TOTAL R$25.560,00 (vinte e cinco mil quinhentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 02/01/2026 A 31/12/2026.
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  CAMPOS  LINDOS  -  TO,  CNPJ  nº
31.255.981/0001-41
CONTRATADO:  ERGON  DESENVOLVIMENTO  DE  SISTEMAS  DE  INFORMATICA  LTDA,  CNPJ
07.467.975/0001-73.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS – TO
CNPJ nº 31.255.981/0001-41

SUZELEY DIAS GALDINO BERNARDI
CPF nº 0077158621-03

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.camposlindos.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-08c13c-05012026125031

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 442/2026

http://www.tcpdf.org